PREFEITURA MUNICIPAL DE JURAMENTO - MG
CNPJ: 18.017.368/0001-28

AV.: Antônio Maia Sobrinho, 43 - Centro - Juramento -
MG

CEP: 39590-000 - Tel.: (038) 3236-1118
E-mail: juramentolicitacao.mg@gmail.com

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Referência: Dispensa de Licitação nº 0007/2024

Processo nº 0018/2024

A Prefeitura Municipal de Juramento/MG, torna público para conhecimento dos

interessados, que se encontra em andamento processo administrativo que tem por

objeto a aquisição de aparelhos celulares para atender as necessidades da

Secretaria municipal de Administração e Secretaria de Saúde do municipio de

Juramento/MG.

Entrega dos produtos de forma imedita.

Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021, abre-se prazo

às empresas interessadas neste objeto para a apresentação de propostas à

municipalidade.

A Apresentação da Proposta de Preços via email será até o dia 23/05/2024 até as
23h59min pelo e-mail : juramentolicitacao.mg@gmail.com No caso de
apresentação mediante protocolo no Setor de Licitação, o prazo será até o dia
23/05/2024, no horário de 8h até as 17h.

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima ou pelo

telefone:

(038) 3236-1118.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para aquisição de de aparelhos

celulares para atender as necessidades da secretaria municipal de Administração e

Saúde do municipio de Juramento/MG será contatada para envio da documentação

que comprove reunir as condições necessárias para contratar com a Administração,

após a  convocação.

______________________________________

Robson Corrêa Barbosa
Agente de Contratação

mailto:juramentolicitacao.mg@gmail.com